Wydziat Zamdwieh Publicznych Warszawa, 2 lipca 2020 r.
Komendy Stotecznej Policji
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dotyczy: postepowanie przetargowe w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy energii
elekirycznej WZP-3098/20/163/AG

Wydziat Zamdwienh Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawigjgcego, zgodnie z art.
38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. 22019 r., poz.
1843 ze zm.), uprzejmie informuje o tresci pytah zadanych przez Wykonawce i o odpowiedziach

udzielonych przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 1

Czy w przypadku sktadania oferty na dwie lub wiecej czesci , wniesienie wadium moze
nastgpié poprzez przelanie srodkdw tgcznie, wskazujac w tytule, ktdérych czesci dotyczye W
przypadku gwaranciji bankowej, czy moze by¢ wystawiony jeden dokument gwarancji na dwie
lub wiecej czescie

Odpowiedz:

Zamawigjgcy informuje, ze:

1} dopuszcza w przypadku sktadania oferty na dwie lub wiecej czesci przelanie srodkéw
tqcznie ze wskazaniem w tytule, ktérych czesci dotyczy;

2) dopuszcza wystawienia jednego dokumentu gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej z
wyszczegdlnieniem kwoty wadium dla poszczegdlinych zadan, na ktére ztozono oferte.

Pytanie nr 2

W przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego, winna ona nastepowad z dniem wejscia w
zycie odpowiednich przepiséw prawa bez koniecznosci sporzgdzania aneksu. Bardzo prosze o
stosowne modyfikacje w projektach umdw: W przypadku wejicia w zycie zmian dotyczgcych
podatku akcyzowego, ceny ulegng zmianie o warto$¢ wynikajgcg z natozonych Ilub
zmienionych przez ustawodawce obowiqzkdw Sprzedawcy, kidre nie zostaty uwzglednione w
cenie energii elekirycznej w dniu zawarcia Umowy. Zmiana cen w przypadku zmian
dotyczgcych podatku akcyzowego nie wymaga podpisania aneksu do Umodw i zostanie
wprowadzona do rozliczeh w drodze jednostronnego pisemnego oswiadczenia Sprzedawcy,
na co niniejszym Odbiorca wyraza zgode. Sprzedawca dokona korekty uprzednio
wystawionych dokumentéw rozliczeniowych za caty okres objety obowigzkami lub okres od
dnia wejscia w zycie powyzszych zmian.”



Odpowiedz:

Zamawiagjgcy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisdw. Z uwagi na koniecznoi¢ dopetnienia
formalnosci zwigzanych z wewnetrznym obiegiem dokumentéw nie ma mozliwosci
automatycznej zmiany cen. Jednoczednie Zamawiqjgcy informuje, ze aneksy bedqg
podpisywane z mocq obowigzujgcg od dnia wejicia w zycie nowych przepisdw.

Pytanie nr 3

Prosze o ujednolicenie kohcowego termin obowigzywania umowy poprzez wskazanie
jednolitego terminu zakohczenia sprzedazy dla wszystkich PPE ujetych w przetargu. W
obecnym brzmieniu przy réznych terminach rozpoczecia sprzedazy dla poszczegdinych PPE
kohcowy termin obowigzywania umowy rowniez bedzie réiny, co powodowaé bedrzie
niepotrzebne trudnosci organizacyjne np. przy kolejnym przetargu. Przyktadowy zapis ,,Umowa
zostaje zawarta na okres dwédch/trzech lat, jednak na okres nie dtuzszy niz ( np. ) do 31.12.2022
r.”.

Pozostawieniu obecnego brzemienia SIWZ i zatgcznikdw nr 5 do SIWZ powoduje, ze okres
umowy bedzie obejmowat rok 2024, ktdry nie jest wyceniany na TGE. W zatgczeniu wydruki z
Towarowej Gietdy Energii z dnia; 30.06.2020 r. W efekcie kohcowym powoduje to podniesienie
ceny w przedstawionych ofertach, co jest skutkiem koniecznosici zminimalizowania ryzyka
wzrostu cen i ograniczenia strat po stronie potencjalnych Wykonawcow. W efekcie wptywa to

niekorzystanie na cene zaproponowana Panstwu w przetargu.

Odpowiedi:

Zamawigjgcy informuje, ze nie wyraza zgody na zmiane termindw obowigzywdania umow.

Pytanie nr 4

W NAWIAZANIU DO ODPOWIEDZI NA PYTANIE: 15. Informujemy, ze systemy bilingowe
Wykonawcéw generujg faktury ze stawkqg dla taryf C i G wyrazong w zt/kWh (jednostka
taryfowa) z doktadnosciq do 4 miejsc po przecinku. Czy Zamawiagjqcy jest tego swiadomy? Nie
ma mozliwosci modyfikacji systemdw bilingowych w taki sposéb aby cena byta przedstawiana
w tych taryfach za MWh. Dodatkowo pragniemy zauwazyé, iz nie powoduje to zadnych zmian
dla Panstw i niezrozumiate jest dla nas takie wymaganie . Cena w ofercie moze byé
przedstawiona w MWh i nie powoduje to braku mozliwosci przedstawiania ceny na fakturze w
kWh. Ponizej przyktad wskazujgcy, iz nie wptywa to na wartos¢ przedstawiona na fakturze.
Bardzo prosze o wyjasnienie dlaczego wskazane ceny muszqg byé przedstawione na fakturze
w MWh?



Przyktad :

wolumen
przyktadowa cena | zuzycia
dostosowana do | dostosowany do | warto$¢

Jednostka | jednostki jednostki netto

kwh 0,4500 zi/kWh 320000 kWh 144.000,00
MWh 450,00 zt/MWh 320 MWH 144.000,00
Odpowiedz:

Zamawiadjgcy informuje, ze w przypadku otrzymania faktury ze stawkg wyrazong w kWh nie
bedzie uchylat sie od jej zaptaty.

Wyjasnienia tresci SIWZ nalezy traktowac wigzqgco dla Stron.
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